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5 mEBARESHIREC |-FTEaE. EEDELO>NMDITLV. RESHIRKICEEH 5.
LBREIBADZIR -OXZHIRIRECEID. BRIEBOEEESZHIT 2.,

X CO2BFHZRERE NNES2020FE 0.479kg-CO2/kWh
X BEHELPGIOOVWTERAENM RO TERR

CO2HFHEDEFTOIRRICIZHFT .
XO 2024FE LR RHFIHENRUVENHESOBEREICOWVTE, £EERICES

=B EZ RIAATHED, 2021FELREIEZBZRET S,
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©BHKEA-Y-DEHR
X=H—DENEZB AR KRECLDRRMEINEONEERZITVEUIZ,

KEX—42—5tkEx [ BHEIFAYO]
EEBR B : 2022/11/1
SN ST (F A B

No kA iR | X — &[] (@A s [n IREHHIIBHLY OFHE[ni]
1 2022/11/1 12471 — 20

2 2022/12/1 1271 24 20 1.2
3 2023/1/5 1296 25 20 1.25
4 2023/2/2 1321 25 18 1.25
5 2023/3/1 1343 22 19 1.1
6 2023/4/1 1369 26 22 1.3
7 2023/5/8 1396 27 21 1.35
8 2023/6/1 1421 25 18 1.25
9 2023/7/4 1451 30 23 1.5
10 2023/8/1 1476 25 20 1.25
11 2023/9/1 1502 26 21 1.3
12 2023/10/2 1530 28 21 1.4
13 2023/11/1 1560 30 21 1.5
14 2023/12/4 1590 30 21 1.5
15 2024/1/5 1617 27 20 1.35
16 2024/2/1 1644 217 19 1.35
17 2024/3/1 1671 27 21 1.35
18 2024/4/1 1701 30 21 tE
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